COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACIONES DE RECURSOS
DEL 01/MAR/2018 AL 31/MAR/2018

PESOS

RESULTADO DEL PERIODO

ACTIVO
CAJA
BANCOS
DEUDORES DIVERSOS
SUBSIDIO AL EMPLEO

ANTICIPO A PROVEEDORES
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

CAMBIO EN ACTIVO

PASIVO

ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR

CAMBIO EN PASIVO
CAPITAL

RESULTADOS ACUMULADOS

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

‘(._\\

‘\\ ’p
LiC. E\M.QNUE YEPIZ
DIRECTOR DE ADNINISTRACION Y FINANZAS

ORIGEN APLICACION
2,385,598.10
0.96
412,301.10
220,925.34
234.82
13,888.12
140,360.00
14,123.90 773,586.44
1,570,892.42
6,879.19
6,879.19 1,570,892.42
62,122.33
0.00 62,122.33

2,406,601.19

2,406,601.19
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